Tubo di collegamento per morsetto
Montaggio e regolazione rapidi
Diam. Lunghezza L Prezzo unit.
Codice Asse ØA int. ØC (mm) da 1 a 4
APBC8-7-100 8 7 100 4 2,89 F
APBC8-7-250 8 7 250 4 5,25 F
APBC8-7-500 8 7 500 - 9,12 F
APBC10-9-100 10 9 100 4 3,22 F
APBC10-9-250 10 9 250 4 6,02 F
APBC10-9-500 10 9 500 4 10,68 F
APBC12-10-100 12 10 100 4 4,78 F
APBC12-10-250 12 10 250 4 9,89 F
APBC12-10-500 12 10 500 4 18,48 F
APBC
- �Asse che consente la composizione di mini strutture
- M�ateriale:
inox 303/304